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NVE tilrår Steinshamn offshore vindkraftverk om å avslutte 
planleggingen av prosjektet. 

 

NVE viser til melding om Steinshamn offshore vindkraftverk, innkomne høringsuttalelser, møter i 

saken og fastsatt utredningsprogram av 30.08.06. 

NVE konstaterer at det i uttalelser til dette prosjektet og uttalelser til andre offshore vindkraftprosjekt i 

regionen, Havsul I og II, er fremmet mange innspill som går på at det ikke er ønskelig med en 

etablering av vindkraft i området. Vi viser i den forbindelse til Sandøy kommune og Møre og Romsdal 

fylkes uttalelser til meldingen av henholdsvis 28.06.05 og 29.06.05. Videre viser vi til Møre og 

Romsdal fylkes uttalelse av 05.05.06 til konsesjonssøknadene for Havsul-prosjektene.  

Sandøy kommune skriver i sin uttalelse til meldingen at de primært vil oppfordre tiltakshaver til å 

avvikle planene om Steinshamn vindkraftverk. Kommunen mener at lokaliseringen av tiltaket er et 

uakseptabelt inngrep i det kystnære havlandet som vil skape visuell forurensning og skape hindringer 

for det maritime friluftslivet. Møre og Romsdal fylke skriver i sin uttalelse til meldingen at 

fylkesutvalget viser til den sterke lokale opinionen. Fylkesutvalget fraråder ikke videre utredning av 

Steinshamn vindkraftverk, men ber om at avgjørelse om dette ikke blir tatt før temavise 

konfliktvurderinger har godtgjort at vindkraftverket er akseptabelt. Fylkesutvalget i Møre og Romsdal 

har i sin behandling av konsesjonssøknadene for Havsul-prosjektene lagt til grunn at de kan akseptere 

Havsul I og forutsetter at Steinshamn vindkraftverk ikke realiseres. Fylkesutvalget viser til tematiske 

konfliktvurderinger. I tematisk konfliktvurdering poengteres det blant annet at det er overlappende 

visuell influenssone mellom Steinshamn vindkraftverk og Havsul I 

NVE vil vise til at planområdet for Havsul I nå er betydelig lenger fra land enn i meldingen, blant 

annet etter kommunens ønske. Steinshamn vindkraftverk er lokalisert nærmere land enn det 

planområdet som ble meldt for Havsul I. 

Vi viser også til NVEs vurdering av samlede konsekvenser for søknader om vindkraft i Møre og 

Romsdal, som er beskrevet i bakgrunnsnotatene for NVEs vedtak av i dag. Her legges det til grunn at 

NVE, med dagens kunnskap om virkninger av havbasert vindkraft, ser det som riktig å kun gi 

konsesjon til ett offshore vindkraftverk i området (Havsul I), inntil faktiske virkninger for blant annet 
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fugl er nærmere kartlagt. Vi viser i den forbindelse til at NVE har avslått konsesjonssøknadene for 

Havsul II og Havsul IV. 

Med bakgrunn i ovenstående vil NVE tilrå at Offshore Vindenergi AS avslutter planleggingen av 

Steinshamn offshore vindkraftverk. NVE vil for øvrig be om en snarlig skriftlig tilbakemelding på vårt 

råd om å avslutte planleggingen av prosjektet. 
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